
 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

Н А К А З 
 

     19 квітня 2018 року              м. Одеса   № 128/ОД 

 

Про підсумки обласного конкурсу  

дослідницько-експериментальних робіт 

з природознавства «Юний дослідник» (9-11 років) 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації від 26.02.2018 року  № 66/ОД «Про проведення обласного 

конкурсу дослідницько-експериментальних робіт з природознавства «Юний 

дослідник» (9-11 років), 30 березня 2018 року відбувся обласний конкурс 

дослідницько-експериментальних робіт з природознавства «Юний 

дослідник» (9-11 років). 

В заході взяли участь 54 учня з міст та районів області та м. Одеса. 

Відповідно до рішення журі  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями обласного конкурсу дослідницько-

експериментальних робіт з природознавства «Юний дослідник» (9-11 років) 

та нагородити дипломами Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації:  



І ступеня: 

Секція «Я і природа»: 

- Крижановську Ніну, ученицю 6 класу Тузлівського НВК «ЗОШ І-ІІІ 

ступенів - ліцей» Тузлівської територіальної громади. 

Секція «Рослини навколо нас»: 

- Повідіш Олександру, ученицю 5 класу Виншівського НВК 

Татарбунарського району. 

Секція «Тваринний світ»: 

- Царева Євгена, учня 6 класу Одеської спеціалізованої школи № 111        

І-ІІІ ступенів. 

Секція «Охорона здоров’я»: 

- Ковбасюк Таісію, уечницю 6 класу Тарутинського НВК «ЗОШ                

І-ІІІ ступенів – ліцей – ДНЗ»; 

Секція «Народознавство та краєзнавство»: 

- Єфремову Аліну, ученицю 6 класу Тарутинського НВК «ЗОШ                

І-ІІІ ступенів – ліцей – ДНЗ»; 

- Лейко Даніеля, учня 5 класу Маяківської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

Біляївського району. 

 

2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Макосій Д.І.) довести даний наказ до відома начальників відділів 

(управлінь) освіти районних (міських) державних адміністрацій та 

об’єднаних територіальних громад. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника. директора 

Департаменту - начальника управління соціальної роботи, фінансово-

ресурсного забезпечення та молодіжної політики О.В. Пятаєву 

 

Директор  Департаменту                                                        О.А. Лончак 


